Asemakaavamuutoksen nro 8556 sekä maanomistajan tavoitteena on yhdyskuntaraken-

teen tiivistäminen. Tiivistämisen edistämiseksi on tämän sopimuksen korvausta määri-

teltäessä hyväksytty yhdyskuntarakentamisen korvauksen alennuksena 

kolmesataaviisikymmentäseitsemäntuhatta seitsemänsataaneljäkymmentäkaksi (357 

742) euroa. Mikäli maanomistaja ei toteuta asemakaavamuutoksen nro 8556 mahdollis-

tamasta rakennusoikeuden määrästä vähintään 7200 kerrosneliömetriä viiden (5) vuo-

den kuluessa siitä, kun asemakaavan muutosehdotusta nro 8556 koskeva päätös on 

saanut lainvoiman, sitoutuu maanomistaja maksamaan kaupungille yhdyskuntarakenta-